DECRETO Nº. 1426 DE 19 DE JUNHO DE 2013
Homologa resultado do Processo Seletivo Edital nº 0004/2013 e dá outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições legais

DECRETA:
Art. 1º - Fica homologado o resultado referente edital de processo seletivo nº 0004/2013, conforme abaixo especificados:
CARGO: NUTRICIONISTA
	Nome
	Acertos
	Nota
	Títulos
	Soma
	Classif.

	ROSEANE LEANDRA DA ROSA
	20
	6,0
	0,20
	6,2
	1º

	GIANA PAULA MORESCO
	19
	5,7
	-
	5,70
	2º

	DAMIANE BRESCIANI RINALDI
	18
	5,4
	0,20
	5,60
	3º

	FERNANDA TOMASI BITTENCOURT
	17
	5,1
	0,10
	5,20
	4º

	HELOISA RIBOLI
	17
	5,1
	-
	5,10
	5º

	SARAJANE HELENA PAZIN
	17
	5,1
	-
	5,10
	5º

	EMANUELE BATTISTI
	16
	4,8
	0,10
	4,90
	6°

	TAÍSA SCOPEL
	16
	4,8
	0,10
	4,90
	6º

	JÉSSIKA GABRIELLI DA SILVEIRA
	16
	4,8
	-
	4,80
	9º

	ADRIANA MARIA ROMANO
	14
	4,2
	-
	4,20
	10º

	GREICE MORESCO
	14
	4,2
	-
	4,20
	10º

	RAQUEL APARECIDA CAREGNATO
	14
	4,2
	-
	4,20
	10º

	TATIANE FLORES
	14
	4,2
	-
	4,20
	10º

	KÁSSIA WICKERT DE MATTOS
	13
	3,9
	0,30
	4,20
	10º

	RAFAELA SCHINDLER
	13
	3,9
	0,20
	4,10
	15º

	VANESSA BARBIERI
	13
	3,9
	0,10
	4,00
	16º

	ANGÉLICA CRISTINA TRAMONTIN
	13
	3,9
	0,05
	3,95
	17º

	TUANE CRISTINE SAVIAN
	13
	3,9
	-
	3,90
	18º

	VALÉRIA AGUIAR DE MORAES
	13
	3,9
	-
	3,90
	18º

	THAÍS MARIANI BEE
	12
	3,6
	0,05
	3,65
	20°

	DEIZE MADALENA MUNARO
	11
	3,3
	-
	3,30
	21º

	JANE TAIMARA MARCHETI
	11
	3,3
	-
	3,30
	21º

	LETÍCIA RAQUEL BOM
	10
	3,0
	-
	3,00
	23º

Art 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Iomerê, 19 de junho de 2013.

LUCIANO PAGANINI

Prefeito Municipal

Publicado o Presente Decreto nesta Secretaria de Administração e Finanças em 19 de junho de 2013.

DOUGLAS FRANCISCO ZARDO

Secretário de Administração e Finanças
PAGE
1